
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Ministarstvo za boračka pitanja

Bočna n XepyeroBHHa
Oeaepaunja Bočne n XepueroBt-nie
KAHTOH CAPAJEBO
MiiimcTapcTBO 3a Gopanica uman,a

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and I lerzegovina

CANTON SARAJEVO 
Ministry of Veteran's Affairs

Broj: 06-11-12688-SP-2/25
Sarajevo. 17.11.2025.godine

Na osnovu člana 56. stav (1) tačka c) Zakona o dopunskim pravima boraca - branitelja Bosne i Hercegovine (..Službene novine Kantona 
Sarajevo44, br. 31/22, 8/24 i 13/25) i člana 26. st. (5), (7) i (9) Pravilnika za utvrđivanje prava na dodjelu jednokratne novčane pomoći („Službene 
novine Kantona Sarajevo44, br. 15/25 i 20/25) a u skladu s Javnim pozivom za dodjelu novčanih sredstava za rješavanje socijalnih potreba za 
zadovoljavanje osnovnih životnih potreba boračkoj populaciji u Kantonu Sarajevo za 2025. godinu, broj: 06-11-12688/25 od 17.04.2025.godine, 
objavljenom u dnevnom listu "Dnevni avaz" 18.04.2025. godine, stručna Komisija za potrebe odlučivanja o dodjeli jednokratne novčane pomoći za 
zadovoljavanje osnovnih životnih potreba u Ministarstvu za boračka pitanja Kantona Sarajevo, donosi

ODLUKU
O DODJELI SREDSTAVA

ZA LICA KOJA ISPUNJAVAJU UVJETE ZA OSTVARIVANJE PRAVA NA JEDNOKRATNU NOVČANU POMOĆ ZA ZADOVOLJAVANJE OSNOVNIH 
ŽIVOTNIH POTREBA U 2025. GODINI

(II ODLUKA- POSLJEDNJA SUKCESIVNA ODLUKA U 2025.GODINI)

I
Za lica koja ispunjavaju uvjete, zaključno sa rednim brojem 583., utvrđuje se pravo na jednokratnu novčanu pomoć za zadovoljavanje osnovnih 
životnih potreba u 2025. godini.

II
Članom 6. stav (2) Zakona o dopunskim pravima boraca - branitelja Bosne i Hercegovine („Službene novine Kantona Sarajevo44, br. 31/22. 8/24 i 
13/25) propisano je da se dopunska prava ostvaruju u skladu sa raspoloživim budžetskim sredstvima.

III
Odluka će se realizovati u skladu sa odobrenim operativnim budžetom, odnosno sredstvima stavljenim na raspolaganje Ministarstvu za boračka 
pitanja Kantona Sarajevo od strane Ministarstva finansija Kantona Sarajevo a prema ostvarenim bodovima lica koja ispunjavaju uvjete za 
ostvarivanje prava na jednokratnu novčanu pomoć za zadovoljavanje osnovnih životnih potreba.



R. BR. PREZIME IME OCA IME BROJ BODOVA
1. AB AZ ISMET SAMIR 59
2. AB AZ SALIH ADEM 59
3. ABDULOVSKI ABEDIN BEJADIN 59
4. AGANSPAHIĆ ŠAHIN EDIN 70
5. ALAGIĆ AVDIJA HAJRIJA 34
6. ALIBEGOVIĆ FEHIM SAMIR 31
7. ALIĆ MEHMED ZIJAD 58
8. ALIĆ OSMAN SAFET 53
9. ALIHODŽIĆ MEHMED SAMIR 64
10. ALJOVIĆ SULJO MUHAMED 60
11. ALJUKIĆ FEHIM SMAIL 65
12. ARAPOVIĆ MUJO NEZIR 61
13. ARNAUTOVIĆ AHMET IZET 10
14. ARNAUTOVIĆ MUHAMED NADIR 57
15. ARNAUTOVIĆ RASIM MAHIR 58
16. AŠĆERIĆ UZEIR IZET 68
17. AVDAGIĆ ALIJA SENAHID 50
18. AVDIBEGOVIĆ SALKO FEHRAT 54
19. AVDIĆ SALKO ŠUĆRIJA 23
20. AVDIĆ ĆAMIL SENADA 65
21. AVDIĆ LATIF NEZIR 65
22. AVDIĆ HASAN OMER 60
23. AVDIĆ LATIF ABID 53
24. AVDIĆ RAGIB MIRSAD 41
25. BAB ALIJA NURIJA ALIJA 65
26. BABALIJA NURIJA SEJDO 50
27. BABOVIĆ MEHMED REJHAN 78
28. BAHTIĆ FEHIM IZET 57
29. BAJIĆ REUF REFIK 25
30. BAJRAMOVIĆ MUSTAFA ZAHRUDIN 60

1



31. BAJRAMOVIĆ IBRAHIM ĐEMIL 58
32. BAJRIĆ MUJO ENVER 60
33. BAJRIĆ HAMID HAMDO 63
34. BALIĆEVAC RUŠID SEAD 62
35. BALIĆEVAC ALIJA REFIK 55
36. BALTA EJUB DŽAVID 51
37. BALTA ĐULAGA ELVEDIN 65
38. BAŠALIĆ ALIJA VAHIDIN 70
39. BASARIĆ FADIL FATIMA 27
40. BAŠIĆ ZAHID FERID 54
41. BAŠIĆ ALIJA ŠABAN 60
42. BAŠIĆ SAFET AMIR 61
43. BAVČIĆ DŽAFER AMIR 60
44. BEČAREVIĆ MUSTAFA MUHAREM 59
45. BEĆIROVIĆ NURKO ESLEM 50
46. BEČIROVIĆ MEHMED NEDŽAD 71
47. BEGIĆ ZUHDIJA ZUHRIJA 53
48. BEŠIĆ TAHIR TAHIR 29
49. BEŠIREVIĆ ŠABAN MEHMED 63
50. BEŠLIJA ABDULAH AMIR 60
51. BEŠLIJA HASAN EJUB 63
52. BEŠLIJA ATIF HAŠIM 64
53. BIBER TAHIR FEHIM 47
54. BIĆO ALIJA ENVER 68
55. BIDŽOVIĆ MEHMED RAMIZ 31
56. BIOGRADLIĆ MUJO MUSTAFA 44
57. BJELAK MUSA SENAD 84
58. BJELAK SAFET MEMSUD 54
59. BLAŽEVIĆ HUSEIN NIHAD 62
60. BOJIĆ ŠERIF MEHMED 65
61. BOROJEVIĆ BOŽICA PERO 51

2



62. BRĐANIN ŠABAN ŠUĆRO 70
63. BREKALOVIĆ RASIM ELVEDIN 31
64. BRKANOVIĆ OSMAN FADIL 54
65. BUKVA AVDIJA HALID 59
66. BULJINA MEHMED AHMED 70
67. BULJUBAŠIĆ HUSEIN ESED 52
68. BUŽO HAMDIJA TAIB 52
69. BUŽO MUHAREM SENAD 50
70. ČAJIĆ OSMAN JUSUF 45
71. ČAJIĆ MUSTAFA MIRALEM 65
72. ĆATIĆ MEHO AZRA 70
73. ČAUŠEVIĆ JUSUF ELVIR 66
74. ČAUŠEVIĆ KASIM FEHIM 70
75. ČAVČIĆ MUJO SALKO 55
76. ĆEBO ISMET SAMIR 53
77. ČEHO ATIF KJ AZIM 56
78. ČEJVAN SEFIR MERZUK 63
79. ČEKRLIJA ALIJA ĐEMAIL 55
80. ČELJO MUSA MUSTAFA 50
81. ĆEMO ABID SUVADA 36
82. ĆESIR MEHO HUSO 56
83. CIBRA BEGAN EKREM 68
84. CIBRA RASIM SAFET 63
85. ČIZMO RAŠID REVKA 34
86. COCALIĆ AMIR AZEMINA 70
87. COCALIĆ SALIH SMAJIL 67
88. COCALIĆ SABRIJA HAVA 64
89. ČOČIĆ IBRAHIM ENES 58
90. ČOKO MUHAMED EDHEM 51
91. ČOLAK DŽEMAJIL ŠEFIK 60
92. ČOLO SALKO ZIJAD 58

3



93. ČOLO RAMO REFIK 56
94. ĆOSIĆ ASIM NIJAZ 65
95. ĆOSIĆ OSMAN SUVAD 47
96. ĆOSIĆ RAMO RASIM 50
97. ĆOSOVIĆ ŠUĆRIJA NURIJA 63
98. ČOVIĆ SELIM HAJRUDIN 48
99. ČUSTO MEHO MUJO 55
100. ČUSTOVIĆ DŽAFER NEDŽAD 47
101. ČUSTO VIĆ JUNUZ ERDIN 39
102. ČUTURIĆ HAMDO RIFAT 47
103. ČUTURIĆ GALIB ŠEVKO 77
104. CVIJETIĆ MILAN SRĐAN 42
105. CVIKO ADEM FAHRUDIN 49
106. DACIĆ FEHO FAZLIJA 42
107. DAJDŽIĆ MUHAREM NUSRET 52
108. DEDOVIĆ MEHO FEHIM 70
109. ĐEDOVIĆ MUJKAN FADIL 56
110. DELIĆ MUJO ŠEVKO 50
111. DELIĆ ISMET FAHRUDIN 57
112. DELIHASANOVIĆ RAHMAN EDIN 20
113. DELIJA RASIM SAMIR 74
114. DEMIR ALIJA SEJD ALIJA 53
115. DEMIROVIĆ MEHO NIJAZ 47
116. DEVIĆ REFIK MIDHAT 38
117. ĐIKIĆ MUHAMED RUSMIR 55
118. DINAR MEHO MIDHAT 67
119. DIP OSMAN FADIL 52
120. DIVER HUSO JUSO 52
121. DIVJAN OMER TAIB 25
122. ĐOGIĆ IBRO FATA 33
123. DOLJANČIĆ RASIM KEMO 55

4



124. ĐOŠOVIĆ MIODRAG DRAGAN 57
125. DRAŠKOVIĆ DRAGO PREDRAG 53
126. DRPLJANIN ALIJA SEAD 37
127. DUČIĆ ŠEMSO DŽEMAIL 56
128. DUDIĆ ŠEFIK NIHAD 53
129. DUPOVAC JUSUF AMIR 43
130. DURAJ DŽEMALJ MUJESIRA 58
131. DURAK SIN AN MEHMED 69
132. DURAKOVIĆ HASAN IDRIZ 47
133. DURAKOVIĆ ŠEĆAN NEZIR 51
134. DURAN ŠABAN ZAHID 44
135. DURMIŠEVIĆ AVDIJA HAJRUDIN 47
136. ĐURO FERIZ ELVIR 50
137. DŽABIJA OMER NEDIM 57
138. DŽAFEROVIĆ SALKO ALIJA 41
139. DŽAFIĆ SARIJA EDVIJA 75
140. DŽAFO ŠABAN IZUDIN 68
141. DŽAKA DEDO MUAMER 65
142. DŽAKMIĆ EMIN FUAD 54
143. DŽAMASTAGIĆ NIJAZ FARUK 62
144. DŽANKIĆ ALIJA MUSTAFA 49
145. DŽANKOVIĆ HADŽAN TAIB 57
146. DŽEKOVIĆ REDŽO NEDŽAD 56
147. DŽELKO MEHEMED SEAD 58
148. DŽEVLAN ALIJA JASMIN 47
149. DŽIHAN ALIJA MIRZAD 67
150. DŽIHANIĆ AZIZ ĐEMAL 62
151. DŽINDO FADIL RAMIZ 35
152. DŽINDO ASIM ENES 21
153. DŽINO SALIH SEAD 70
154. DŽUHO NUSRET MIRSAD 68

5



155. EFENDIĆ SALIH KASIM 70
156. FATIĆ DERVO HAMED 52
157. FAZLIĆ RAMIZ ADIS 51
158. FAZLIĆ MEHO ESAD 37
159. FAZLIĆ REŠAD SUZAN 56
160. FAZLIJA TAHIR NEDŽAD 41
161. FEHRIĆ HAMED ELMEDIN 61
162. FERIZAJ RAMADAN MEHMED 19
163. FISOVIĆ AVDO ABDULAH 47
164. FOČO SALEM MEHMED 38
165. GABELJIĆ HUSEJIN HAMID 60
166. GADŽO AVDO ALMIR 58
167. GARIBIJA ESMA NERMIN 46
168. GAŠI ISMAILHAKI ARNIM 46
169. GAZIBARA NEZIR ESAD 64
170. GEGIĆ ABDULAH DAMIR 67
171. GERINA KALAUZOVIĆ SMAIL SENADA 44
172. GLJIVA OMER SEID 59
173. GLJIVA IBRO NESIB 53
174. GLUŠAC ŠABAN ZINETA 44
175. GOGA SMAJO RAMIZ 51
176. GOJAK ABID NAŠID 60
177. GOLO RAMO SULJO 74
178. GOLUBIĆ BAJRO MUAMIR 55
179. GOLUBIĆ HASAN SALEM 59
180. GOLUBOVIĆ MEHMED MIRSAD 74
181. GORALIJA SABIT FATA 35
182. GOSTO RAMO SALKO 65
183. GRABOVICA ABID ENVER 65
184. GRBO AVDAGA IBRIŠIM 60
185. GUDŽEVIĆ SINAN ĐULA 40

6



186. GURIĆ ESAD TAHIR 71
187. GUŠIĆ IBRIŠIM MUSTAFA 58
188. GUTIĆ SULJO BEHIJA 70
189. HABIBOVIĆ MEHMED BJELKA 70
190. HADŽIĆ NEZIR SUVAD 59
191. HADŽIĆ JUSUF FADILA 39
192. HADŽOVIĆ ŠABAN MUSTAFA 47
193. HAJRIĆ VEJSIL DEVLA 61
194. HAJROVIĆ IBRAHIM HAJRIS 70
195. HALAČ ŠABAN HASIB 60
196. HALILOVIĆ ADEM SENAD 48
197. HALILOVIĆ RAMIZ MIHRET 46
198. HALILOVIĆ SALIH HUSEIN 47
199. HALILOVIĆ SAFET ZEJNIL 53
200. HALKIĆ HAMID SEJDA 75
201. HALVADŽIJA ALIJA ADMIR 54
202. HALVADŽIJA MUSTAFA ALIJA 53
203. HAMZA VAHID SUVAD 64
204. HAMZIĆ ALJO MUJO 64
205. HAMZIĆ MUJO MEVLIDA 24
206. HANDŽIĆ HUREM VAHIDA 21
207. HANIĆ SEJFO SANEL 18
208. HANJALIĆ AZIZ NERMIN 92
209. HARBA ŠAĆIR ŠEFIK 40
210. HARBAŠ RIFET EDIN 60
211. HASANOVIĆ AHMET RASIM 52
212. HASANOVIĆ ALIJA SAMIR 52
213. HASANOVIĆ REDŽO EŠEF 64
214. HASIĆ HIVZO HALIL 75
215. HATIĆ ISMET IBRO 48
216. HEBIBOVIĆ SALKO PAŠAN 58

7



217. HENJIĆ ĆAMIL ASIM 49
218. HERIĆ SULEJMAN SEMIR 64
219. HERIĆ ATIF EMIR 41
220. HERIĆ IBRO ASIF 59
221. HODOVIĆ SALIH NAILA 65
222. HODŽIĆ ŠABAN IZET 58
223. HODŽIĆ HAMDIJA NAZIF 67
224. HODŽIĆ EJUB ENISA 30
225. HODŽIĆ ZUHDIJA HARIS 30
226. HODŽIĆ RAMIZ IFET 33
227. HODŽIĆ RAMO ALEN 68
228. HODŽIĆ MUSTAFA NUSRET 67
229. HODŽIĆ AVDO ĐEMAL 57
230. HODŽIĆ MEMIŠ ŠEĆAN 60
231. HODŽIĆ FEHIM SENHID 59
232. HODŽIĆ FEHIM SENAD 63
233. HODŽIĆ HILMO SABAHUDIN 63
234. HOIČ IVAN EDIM 54
235. HOŠIĆ HALIL MUHAREM 59
236. HOŠO EDHEM EDIN 65
237. HRAPO HANEFIJA HAJRUDIN 21
238. HRLOVIĆ OSMAN ISMET 55
239. HRNJIĆ EDIB EDIN 71
240. HUBIJAR AHMET AHMO 74
241. HUBIJAR MURADIF ISMET 60
242. HUJIĆ HUSEIN AMIR 59
243. HUJIĆ HASAN ZIJAD 65
244. HUJIĆ BAJRO ERMIN 72
245. HUKIĆ ABID BESIM 70
246. HURIĆ AHMET MUJO 67
247. HUSANOVIĆ HUREM MEHMED 59

8



248. HUSEINBEGOVIĆ ĐULAGA NEDŽAD 52
249. HUSEINOVIĆ IBRAHIM GALIB 71
250. HUSEJNOVIĆ MEHMED FIKRET 63
251. HUSEJNOVIĆ RAMO MUSTAFA 63
252. HUŠIĆ LATIF EKREM 39
253. IBRAHIMOVIĆ REUF HABIB 58
254. IBRAHIMOVIĆ HAMID RAMO 53
255. IMAMOVIĆ IBRAHIM AMIL 41
256. IMAMOVIĆ FADIL ADIL 22
257. IMAMOVIĆ ESAD SALEM 38
258. IMAMOVIĆ RAGIB BAJRO 60
259. IMAMOVIĆ DURAN HAMDO 60
260. IMAMOVIĆ IBRO MIRSAD 50
261. IMAMOVIĆ DŽAFER SMAJO 56
262. IMŠIROVIĆ ISMET ŠAĆIR 59
263. IVAZOVIĆ MUJO MIRSAD 64
264. JAHIĆ AHMED ISMET 35
265. JAHIĆ HASAN ZAJKO 30
266. JAKUBOVIĆ ŠABAN HAMED 63
267. JAMAKOSMANOVIĆ SEID SELIM 39
268. JAPALAK MUJO KASIM 50
269. JAŠAR HAMID AZIZ 60
270. JAŠAREVIĆ EDHEM RAMIZ 64
271. JAŠAREVIĆ OSMAN MUNIBA 59
272. JELEŠKOVIĆ SALKO SUBHAD 55
273. JUGO NEZIR DALMIR • 37
274. JUGOVIĆ MEHMEDALIJA BAJAZIT 39
275. JUNUZAGIĆ HASAN SIDA 70
276. KABULOVIĆ MUSTAFA DŽEVAD 57
277. KABULOVIĆ ŠABAN NIHAD 55
278. KABULOVIĆ MUSTAFA AHMED 55

9



279. KADIĆ KASIM DŽAFER 60
280. KADIĆ AHMED MUSTAFA 65
281. KADIĆ AHMED ADIS 36
282. KADRIĆ HAMDIJA MIRS AD 65
283. KADRIĆ ZUFER ERMIN 53
284. KADRIĆ HASAN IBRAHIM 62
285. KAHRIMAN TAIB SEAD 57
286. KAHRIMAN HAMED SAMIR 57
287. KAHRIMAN HAKIJA SALKAN 60
288. KAHROVIĆ AHMET REFIK 53
289. KAHVIĆ VEJSIL ALIJA 61
290. KAHVIĆ OSMAN ALMIR 50
291. KAJANIJA OMER RIFAT 41
292. KALEM ČAZIM ALMIR 44
293. KALIMAN KEMAL SABAHUDIN 36
294. KALTAK REFIK ELVIR 80
295. KAMBEROVIĆ IBRAHIM ANES 32
296. KAPO DURAN EJUB 32
297. KARAMAN ISMET MUJESIRA 80
298. KARAMAN HAMED HAJRUDIN 59
299. KARAMAN HAMED MUJO 59
300. KARAMUJIĆ SMAJIL SAFER 31
301. KARAVDIĆ HASIB DŽEVAHIRA 54
302. KARIĆ HILMO ŠEMSUDIN 57
303. KARIĆ HILMO MEVLUDIN 52
304. KARIĆ ZIJAD JASMIN 60
305. KARIŠIK RADOVAN MILJA 31
306. KAROVIĆ ALIJA NEDŽAD 61
307. KAŠIĆ ANTO GORAN 41
308. KATANA HAMID TAJIB 51
309. KAVAZIĆ ALIJA EKREM 52

10



310. KAZIĆ IBRO MIRSAD 63
311. KAZIĆ DERVO FADIL 33
312. KAZIĆ FAHID SINANUDIN 51
313. KEČO ZULFO ALIJA 61
314. KEHIĆ MUJO MIRSAD 64
315. KEREŠ ZEJNIL AHMO 59
316. KERLA NURAGA MIHRUDIN 63
317. KESER AVDIJA SADIK 58
318. KLICO EDHEM ALJO 69
319. KLICO KADIR ŠAHIN 65
320. KLICO RAŠID SULEJMAN 56
321. KLINČEVIĆ ADEM AZEM 35
322. KLJAJIĆ IBRAHIM MIRSAD 59
323. KLJUNO ŠERIF RIFET 42
324. KOBILJAK HASAN FADIL 60
325. KOKIĆ JUSUF ŠEVKO 65
326. KOLAR HASAN SALKO 45
327. KOMAR ZAHID MUNIB 69
328. KOMARICA HAMID NEDŽAD 60
329. KORKUTOVIĆ ŠABAN ŠAHBAZ 28
330. KOZIĆ FIKRET ADIS 27
331. KRAJINA MEHO ALIJA 65
332. KRAJINA MIJO DARIO 41
333. KRAJINA IBRO SALKO 65
334. KRASNIĆI AVDUL FATMIR 56
335. KRČALO MEHMED EDHEM 63
336. KUBUR EDHEM MIRSAD 39
337. KUJOVIĆ RAHMO ŠADIJA 51
338. KULIĆ RAMO ASIM 60
339. KULO AVDO IBRO 53
340. KULO ĐULAGA NEVZETA 34

11



341. KURTOVIĆ IBRO ALIJA 55
342. LANDŽO NEZIR ŠEMSA 64
343. LEKA HASAN ABDUL-NASER 40
344. LEKA ALIJA REFIK 47
345. LILIĆ MEHMEDALIJA IRFAN 42
346. LIVANČIĆ RAFAJLO ROBERT 32
347. LJUĆA ŠEVKET RENAD 26
348. LOGO SULJO ESAD 65
349. LOGO ASIM ESAD 65
350. LOŠIĆ NESIB FEHIM 40
351. LUČKIN ALIJA SENAD 50
352. MAČIĆ OSMAN MIRSAD 34
353. MAĐUN FAIK MIRSAD 49
354. MAHIĆ NEDIM ABAS 49
355. MAHMUTOVIĆ ĐULAGA RIFET 60
356. MANDRA ASIM FAHRO 53
357. MANDŽIĆ NURIJA AHMET 51
358. MAREVAC SADO SENADA 51
359. MARTINOVIĆ MEHO FADIL 66
360. MARUŠIĆ MANOJLO NENAD 38
361. MAŠIĆ MEHMED FERID 59
362. MASLO MUJO SUVAD 48
363. MATASIĆ STJEPAN IVAN 48
364. MEHANOVIĆ MUSTAFA NIJAZ 73
365. MEHIĆ KEMAL EDIN 40
366. MEHMEDOVIĆ SALIH SENAD 68
367. MEHMEDOVIĆ SALKO SADIK 40
368. MEHMEDOVIĆ ŠERIF MIRZA 40
369. MEKIĆ MUSTAFA AGAN 60
370. MEKIĆ RAMIZ ZULFO 49
371. MEMIĆ ĐULAGA NUSRET 50

12



372. MEMIĆ IBRO ISMET 54
373. MEMIĆ AHMED MEHMED 73
374. MEŠANOVIĆ EMIN HASIB 58
375. MEŠANOVIĆ RAMO ALIJA 78
376. MEŠINOVIĆ SAMID AMEL 58
377. MILIĆ OSMAN ZINETA 75
378. MILIŠIĆ VEJSIL EMIN 63
379. MILJKOVIĆ MEHMED MEHMED 27
380. MIRVIĆ MUJO ISLAM 60
381. MIŠIĆ ISMET IZET 29
382. MORINA ALIJA ADNAN 68
383. MRNĐIĆ MEHO KASIM 60
384. MRŠOVIĆ REDŽEP ŠUKRIJA 60
385. MUHAREM ADEM MUNIB 53
386. MUHIĆ REDŽEP ELVIR 31
387. MUHOVIĆ AVDO ŠAĆIR 60
388. MUJEZINOVIĆ IBRO ŠEMSO 58
389. MUJKIĆ AHMED FIKRET 55
390. MULAGIĆ IBRAHIM NIJAZ 66
391. MULAOMEROVIĆ SEJFO HAJRUDIN 65
392. MULIĆ ABID RAZIM 65
393. MULIĆ ISO KASIM 52
394. MUMINOVIĆ AVDO BESIM 73
395. MUMINOVIĆ DŽEMIL ŠEFIK 65
396. MURATOVIĆ SULEJMEN SABIR 52
397. MURTIĆ DERVIŠ EMIN 59
398. MUSABEGOVIĆ MEHMED MUHAMED 62
399. MUŠANOVIĆ FEHIM MUNIB 50
400. MUŠANOVIĆ DERVIŠ FIKRET 51
401. MUŠANOVIĆ SEFER RAMO 66
402. MUŠANOVIĆ SEFER BAJRO 60

13



403. MUŠANOVIĆ DERVIŠ DEVLIJA 65
404. MUŠANOVIĆ ŠAHIN ALMASA 33
405. MUSIĆ MAŠO BEGAN 60
406. MUSIĆ KASIM RAMIZ 58
407. MUSTAFIĆ AHMET HRUSTO 65
408. MUSTAJBAŠIĆ BEKO LUTVIJA 60
409. MUTAPČIĆ IDRIZ SENAD 60
410. NERETLJAK HASAN GALIB 53
411. NEZIREVIĆ ZAHID ZAIM 60
412. NEZIREVIĆ ATIF SELIM 60
413. NEZIREVIĆ ZAHID SELIM 58
414. NIKULIĆ ŠEFKO LATIF 29
415. NOVALIĆ ĆAMIL MIRALEM 63
416. NUHANOVIĆ AVDO EŠREF 50
417. NUMANOVIĆ MURAT HUSEIN 70
418. NUMIĆ OMER FERID 50
419. OBUĆA ŠAČIR SULJO 65
420. ODOBAŠIĆ HAMID MEHO 47
421. OLOVČIĆ RAŠID EMIR 32
422. OMERAGIĆ RAMO AHMET 58
423. OMEROVIĆ ALIJA SEAD 60
424. OPUTA RAGIB FAZIL 52
425. OPUTIĆ DURAN HOMZO 61
426. ORLOVIĆ ALIJA IBRAHIM 66
427. ORUČEVIĆ OSMAN SENAD 51
428. ORUČEVIĆ ZEJNIL BAJRO 64
429. OSMANAGIĆ MEHO SENAD 62
430. OSMANOVIĆ ALIJA ŠAHIJA 58
431. OSMANOVIĆ RAMIZ FATMIR 85
432. OSMANOVIĆ SALIH ALMIR 63
433. OSMANOVIĆ ŠABAN JUSUF 55

14



434. PAĆO FEHIM NAIL 51
435. PALALIJA EDHEM ENES 47
436. PANDŽIĆ VEJSIL SEAD 79
437. PAPIĆ ŠEVKET MUNEVERA 42
438. PAŠIĆ MESUD HIKMET 30
439. PECAR UZEIR ADNAN 61
440. PEJČINOVIĆ AHMET ELMA 75
441. PERVAN MUNIB NAFA 80
442. PILAV IBRO MUSTAFA 60
443. PINJIĆ ĆAZIM VAHID 66
444. PINJO UZEIR MURAT 60
445. PODGORICA OMER SALEM 55
446. POLOVINA BAJRO BEĆIR 45
447. POPOVAC SELIM FIKRET 58
448. PRAŠEVIĆ ABDURAHMAN SABAHUDIN 49
449. PRGUDA SMAJO OSMAN 60
450. PROHA EMIN DAMIR 53
451. PROHA HASAN NIJAZ 31
452. PROHO ALIJA ADILA 48
453. PRŠEŠ OMER SADIK 48
454. PUSTAHIJA MUJO HUSEIN 28
455. RADELJAŠ MURAT HABIB 70
456. RADONJA RAMO AHMO 65
457. RAHIĆ ZEJNIL NEVZET 56
458. RAMIĆ RAŠID SUNO 63
459. RAMIĆ MEHMED MEHIDA 37
460. RAMIĆ ĆAMIL ZIJAD 60
461. RAMIĆ BEHADIL ENES 80
462. RAMIĆ SULEJMAN SUVAD 76
463. RAMOVIĆ NEZIR SMAJIL 58
464. RAPA ESAD ENES 60

15



465. RAŠINLIĆ HASO ENIS 65
466. RIZVO ATIF ĆAMIL 81
467. RIZVO VAHID DAMIR 63
468. ŠABANOVIĆ EDHEM SALIM 79
469. ŠABANOVIĆ SEJDO HAMDIJA 65
470. ŠABANOVIĆ ASIM SUAD 58
471. ŠABETA ALIJA NEZIRA 26
472. ŠABETA MUJO AHMO 57
473. ŠABIĆ RAŠID MIRSAD 41
474. ŠABIĆ RAMIZ IZET 59
475. ŠABIĆ RASIM EDIB 53
476. ŠAHIĆ MUJO ŠEFIK 45
477. ŠAHINPAŠIĆ SAFET MIROSLAV 48
478. SAJNICA SULEJMAN ENES 62
479. ŠALAKA ŠAĆIR IZET 55
480. SALČIN OMER NURKO 65
481. SALČIN MUŠAN NEDŽIB 53
482. SALČIN FEHRAT SAFET 57
483. SALIĆ RUSTEM RAFET 75
484. SALJEVIĆ MEHMED TAIB 52
485. ŠALJIĆ ALIJA RAMIZ 52
486. SALKIĆ ĆAZIM MINA 30
487. ŠANDAL IBRAHIM HUSEIN 37
488. SARAČ HUSEIN KASIM 55
489. SARAČ ALIJA ELVIRA 33
490. SARAČ AVDIJA MURAT 35
491. SARAČ ADEM ĐULA 36
492. SEFER MUJO OMER 37
493. SEFEROVIĆ REDŽO VEHBIJA 55
494. ŠEHIĆ REFIK OSMAN 29
495. ŠEHIĆ ZEHRID IBRAHIM 63

16



496. ŠEHIĆ HRUSTEM FUAD 48
497. ŠEHIĆ RAŠID REŠAD 59
498. ŠEHIĆ HALID ADNAN 35
499. ŠEHOVIĆ MEHMED ELVIR 57
500. ŠEHOVIĆ ESAD MUHAMED 46
501. ŠEHOVIĆ SALKO ZAJKO 59
502. ŠEHOVIĆ HARUN MIRSAD 47
503. SEJFIĆ OMER NEDŽAD 57
504. SELIMBEGOVIĆ ZEJNIL ZAIM 65
505. SELIMOVIĆ SELIM SABINA 33
506. SELIMOVIĆ VEJSIL ESAD 41
507. ŠENDEROVIĆ SALKO NEDŽAD 72
508. SERDAREVIĆ VEJSIL VEHBIJA 61
509. SIPOVIĆ FADIL ISMETA 56
510. ŠIŠIĆ MUNIB HASAN 50
511. ŠLJIVO ALIJA SALEM 55
512. ŠLJIVO ŠUĆRO MIRSAD 65
513. SMAJIĆ IBRAHIM HALID 58
514. SOLAK RASIM EMIN 45
515. SPAHIJA RAMIZ MEHMED 25
516. SPAHOVIĆ OSMAN SALEM 68
517. ŠPIJODIĆ ŠABAN SADO 52
518. ŠPIODIĆ REDŽEP JASMIN 61
519. SPONA DERVIŠ ALMIR 62
520. STOMORNJAK IBRAHIM ZIJAD 50
521. SUBAŠIĆ FADIL FIKRET 53
522. SUBAŠIĆ MEHMED MUHAREM 54
523. SULJAGIĆ HILMO AHMO 55
524. SULJAGIĆ HAMDO FIKRET 51
525. SULJANOVIĆ ISMET SAFET 41
526. SULJOVIĆ OMER EDHEM 43

17



527. SULJOVIĆ ŠUĆRO SULJO 70
528. ŠURKOVIĆ SULEJMAN MUSTAFA 59
529. ŠURKOVIĆ SULEJMAN MEHMED 65
530. ŠURKOVIĆ NURKO MEJRA 39
531. SUŠIĆ BAJRO MUNIR 53
532. SUŠIĆ HAMID IZET 57
533. TABAK ABID BAJRO 65
534. TABAKOVIĆ IBRAHIM ZAIM 64
535. TABAKOVIĆ HAMDO MALIK 46
536. TABAKOVIĆ MEHO SAMIR 49
537. TABAKOVIĆ ISMET MUJO 55
538. TABUČIJA AHMED ADIS 53
539. TAHIROVIĆ ĆAMIL SABAHUDIN 47
540. TARIĆ RAHIM IZET 56
541. TELETOVIĆ DŽEMAL MUSTAFA 62
542. TENDŽO SELVER ADNAN 54
543. TERZIĆ ADEM SABAHUDIN 57
544. TITORIĆ ŠERIF ŠEVAL 65
545. TOLO IVO TONI 35
546. TOMIĆ ANTON ZORINKO 49
547. TOPALOVIĆ RAGIB MEHEMED 65
548. TOPALOVIĆ MEHO VEJSIL 35
549. TOTIĆ MUMIN ISMET 52
550. TREŠNJO AHMET IBRIŠIM 66
551. TUCAK AHMET ZIJAD 60
552. TUFEKČIĆ MUJO MUHIDIN 62
553. TUFO RAGIB SUNO 60
554. TURKOVIĆ RAMIZ ENES 38
555. TURKUŠIĆ AGAN DŽEVAD 26
556. TURUDIJA ASIM NUSRET 60
557. TUTUN ZAHID MIDHAT 60

18



ZAKLJUČNO SA REDNIM BROJEM 583.

558. TUZ IBRAHIM ADNAN 60
559. UGLJEŠA RAMO DŽEVAD 45
560. USTAMUJIĆ ŠAČIR MUHAMED 63
561. USTIĆ MURAT DŽEVAD 59
562. VEFIĆ FADIL SEID 49
563. VEFIĆ-ŠEHIĆ ZEJNIL AKČA 58
564. VEJO OSMAN MURADIF 36
565. VELIĆ MUHAREM ČAMILA 75
566. VELIĆ OSMAN MUJO 58
567. VELJAN HRUSTEM NERMINA 51
568. VITEŠKIĆ RAMIZ NIJAZ 52
569. VLADAVIĆ SALKO ADEM 53
570. VUJIĆ JOVAN GRADIŠA 46
571. VUKAS JUSO HAMED 47
572. ZAGORAC SALKO FERID 73
573. ZAHIRAGIĆ AGAN AHMO 42
574. ZEC AHMET OSMAN 61
575. ZEJNILBAŠIĆ ESAD REFIK 65
576. ZEJNILOVIĆ SMAJO ŠEFIK 65
577. ZEJNILOVIĆ SMAJO REFIK 60
578. ŽERO ADIL EDIN 58
579. ŽERO ASIM ADIL 58
580. ZIJADIĆ HAJRO ŠUKRIJA 49
581. ZOLOTA MEHO FEHIM 62
582. ZUKIĆ SUNO SUBHIJA 28
583. ZULFIKARPAŠIĆ ISMET NERMIN 64

19



IV
Visina jednokratne novčane pomoći i obuhvat korisnika po broju bodova lica koja ispunjavaju uvjete za ostvarivanje prava na jednokratnu novčanu 
pomoć za zadovoljavanje osnovnih životnih potreba će biti definisana Odlukom koju donosi ministar, a koja je sastavni dio ove Odluke.

V
Ministarstvo zadržava pravo da neće izvršiti uplatu ukoliko ne bude sredstava slavljenih na raspolaganje Ministarstvu za boračka pitanja Kantona 
Sarajevo od strane Ministarstva finansija Kantona Sarajevo.

VI
Ministarstvo za boračka pitanja Kantona Sarajevo zadržava pravo da ukoliko naknadnom provjerom ustanovi da su neka lica sa Odluke dala netačne 
podatke ili su bili korisnici jednokratne novčane pomoći za liječenje, da iste eliminiše sa Odluke o dodjeli sredstava za lica koja ispunjavaju uvjete 
za ostvarivanje prava na jednokratnu novčanu pomoć za zadovoljavanje osnovnih životnih potreba u 2025. godini.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Ova Odluka nije konačna i protiv iste se može izjaviti žalba ministru za boračka pitanja Kantona Sarajevo u 
roku od 8 (osam) dana od dana objavljivanja "Obavještenja" u dnevnom listu "Dnevni avaz". Žalba se podnosi putem protokola Kantona Sarajevo, 
neposredno ili putem pošte naslovljeno na Ministarstvo za boračka pitanja Kantona Sarajevo, ulica Reisa Džemaludina Čauševića broj 1, Sarajevo.

STRUČNA KOMISIJA 
Nermina Smajlović. pred 
Elmina Kabadaja. članici 
Dražen Đačić, član 
Semra Skaljić, članica 
Salem Spahović, član i se

____________________

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića I. 71000 Sarajevo 
Tel: + 387 (0) 33 562-012, Fax: + 387 (0) 33 562-251 

Web: http://mbp.ks.gov.ba. E-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba

